
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2023 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. ĮV-977

redakcija)

Metų prioritetinė veikla

Siekiamas pokytis 

(stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas ir / ar 

proceso etapas, stadija)

Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,

 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais, Valstybės 

kontrolės ir / ar audito ataskaitomis

1. Populiarinti muziejaus rinkinius, užtikrinant muziejaus teikiamų paslaugų 

prieinamumą visuomenei, kuriant naujas kultūrinės edukacijos veiklas bei 

paslaugas. 

Lankytojų skaičius (žm.)
120 000

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 

2024–2026 metų strateginio veiklos plano valdymo srities 

veiklos prioritetas Nr. 2 Kultūros paslaugų prieinamumo ir 

kokybės gerinimas ir Nr. 3 Integralios kultūros paveldo 

apsaugos ir aktualizavimo politikos stiprinimas.

2. Užtikrinti investicinio projekto „Centralizuota muziejinių vertybių saugykla su 

kompetencijų centru“ pagal 2021–2030 LR Kultūros ministerijos Kultūros ir 

kūrybingumo plėtros programos priemonę Nr. 08-001-04-05-01 (PP) „Istorinės 

atminties komunikacijos turinio ir formų aktualizavimas“ veiklų įgyvendinimą, 

organizuojant atvirą architektūrinio projekto konkursą CVP IS, parengiant ir 

pateikiant projekto paraišką CPVA ir pasirašant sutartį su CPVA.

Įgyvendinta veiklų, numatytų 2024 m., dalis 

(proc.).
100

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 

2024–2026 metų strateginio veiklos plano valdymo srities 

veiklos prioritetas Nr. 3 Integralios kultūros paveldo 

apsaugos ir aktualizavimo politikos stiprinimas.

3. Užtikrinti projekto „Dialogo ir sąmoningumo skatinimas“

pagal 2021–2030 metų LR Kultūros ministerijos plėtros programos pažangos 

priemonę Nr. 08-001-04-06-01 „Tvarių prielaidų ir paskatų aktualizuoti kultūros 

paveldo vertybes sukūrimas“ veiklos Nr. 3 „Dialogo ir sąmoningumo skatinimas“ 

įgyvendinimą.

Surengtų seminarų skaičius (vnt.) 12

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 

2024–2026 metų strateginio veiklos plano valdymo srities 

veiklos prioritetas Nr. 3 Integralios kultūros paveldo 

apsaugos ir aktualizavimo politikos stiprinimas.

LIETUVOS ETNOGRAFIJOS MUZIEJUS

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS



4. Įgyvendinti investicijoms ir turtui įsigyti skirtą projektą „Saulės baterijų 

įrengimas“ 2022-07 Nr. KK-AM-SVV02-0132 pagal ES paramos Aplinkos projektų 

valdymo agentūros (APVA) administruojamą programą „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių 

bendruomenių, religinių bendrijų ar centrų elektros energijos poreikiams“, 

užtikrinant 140 KW galios nutolusios saulės elektrinės eksploataciją bei įrengiant 67 

KW galios saulės elektrinę muziejaus ūkinėje bazėje.

Įgyvendinta veiklų, numatytų 2024 m., dalis 

(proc.).
100

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 

2024–2026 metų strateginio veiklos plano valdymo srities 

veiklos prioritetas Nr. 2 Kultūros paslaugų prieinamumo ir 

kokybės gerinimas. 

5. Stiprinti muziejaus ir užsienio partnerių bendradarbiavimą, muziejaus tarptautinį 

pripažinimą, įgyvendinant veiklas ir iniciatyvas.
Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina arba 

dalyvauja įgyvendinant muziejus, skaičius (vnt.)
5

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 

2024–2026 metų strateginio veiklos plano valdymo srities 

veiklos prioritetas Nr. 2 Kultūros paslaugų prieinamumo ir 

kokybės gerinimas. 

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

Veiklos planu prisidedama siekiant šių

kultūros ministro valdymo sričių 2024–2026 metų

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių:

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Lankytojų skaičius (žm.) 120000 Gita Šapranauskaitė, direktorė; 

Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.) 3000 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.) 30 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

2831 tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – 2458 tūkst. eurų.

08-001 Kultūra ir kūrybingumas

4 NPP strateginis tikslas – Stiprinti tautinį ir pilietinį tapatumą, didinti kultūros skvarbą ir visuomenės kūrybingumą;

pažangos uždavinys 08-001-04-01 Skatinti gyventojus dalyvauti kultūrinėse veiklose ir prisidėti prie kultūros plėtros; 

pažangos uždavinys 08-001-04-05 Stiprinti istorinės atminties aktualizavimą visuomenėje;

08-001-04-05-01 (PP) Istorinės atminties komunikacijos turinio ir formų aktualizavimas; 

pažangos uždavinys 08-001-04-06 Atgaivinti visuomenei reikšmingą kultūros ir tautinį paveldą ir didinti jo naudojimą 

visuomenės poreikiams;  

2 tęstinės veiklos uždavinys Užtikrinti kultūros infrastruktūros modernizavimą.   

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)
I. Apsilankymai:

1. 2024 m. planuojama priimti 120 000 tūkst. lankytojų (tiksliniai lankytojai, renginių, 

edukacijų, parodų ir kt.).

2. Pasiekti, kad muziejų nemokamai aplankytų 30 proc. lankytojų nuo bendro lankytojų 

skaičiaus. 



Visuomenei pristatyta muziejaus rinkinio dalis 

(proc.)

12 Dalia Šiškauskienė, direktoriaus pavaduotoja, vyriausioji 

muziejaus rinkinių kuratorė

Surengtų parodų skaičius (vnt.) 22 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

Lituanistinių muziejinių vertybių aktualizavimo 

veiklų skaičius (vnt.) 

0 Stebėsenos rodiklis neplanuojamas.

Tikrąja verte įvertintų muziejaus rinkiniuose 

saugomų muziejinių vertybių dalis (proc.)

100 Dalia Šiškauskienė, direktoriaus pavaduotoja, vyriausioji 

muziejaus rinkinių kuratorė

Būtino konservuoti ir restauruoti muziejaus 

rinkinio dalis (proc.)

16 Dalia Šiškauskienė, direktoriaus pavaduotoja, vyriausioji 

muziejaus rinkinių kuratorė

Konsultuotų kitų muziejų specialistų rinkinių 

apsaugos, apskaitos, eksponavimo, tyrimo, 

parodų rengimo, edukacijos ir kitais muziejiniais 

klausimais skaičius (asm.) 

50 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei;

Dalia Šiškauskienė, direktoriaus pavaduotoja, vyriausioji 

muziejaus rinkinių kuratorė

Edukaciniuose užsiėmimuose  dalyvavusių žmonių 

skaičius (žm.), iš jų:

12000 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir 

mokinių skaičius (žm.)

8000 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų 

su negalia skaičius (žm.)

200 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių žmonių skaičius (žm.)

100 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

Ekskursijose dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) 6000 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

Virtualiose ekskursijose (turuose)  dalyvavusių 

žmonių skaičius (žm.)

0 Stebėsenos rodiklis neplanuojamas.

II. Muziejaus rinkiniai:

1. Surengti 22 parodas:  iš jų 4 išvežamąsias ir 7 virtualias. 

2. Išleisti muziejaus rinkinius populiarinančius leidinius – 2 vnt. ir mokslinius straipsnius – 4 

vnt.

3. Sistemingai atlikti muziejinių vertybių vertinimą tikrąja verte. 

4. Konservuoti, restauruoti 1000 kilnojamųjų muziejinių vertybių ir dujomis konservuoti 

vieną pastatą-eksponatą. 

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Pravesti 650 vnt. edukacinių užsiėmimų.

2. Edukaciniuose užsiėmimuose priimti 12000 lankytojų.

3. Parengti/atnaujinti 6 edukacinius užsiėmimus: parengti naujus – 4; atnaujinti – 2.



Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų peržiūrų skaičius, tenkantis vienam 

objektui (vnt.)

1.5 Dalia Šiškauskienė, direktoriaus pavaduotoja, vyriausioji 

muziejaus rinkinių kuratorė

Lietuvos muziejų, pasinaudojusių skaitmeninimo 

kompetencijų centrų paslaugomis, skaičius (vnt.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui, Nacionaliniam M. K. Čiurlionio dailės 

muziejui, Lietuvos jūrų muziejui ir Šiaulių „Aušros“ 

muziejui]

0 Stebėsenos rodiklis neplanuojamas.

LIMIS portale prieinamų Lietuvos muziejų 

suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų dalis (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

0 Stebėsenos rodiklis neplanuojamas.

LIMIS portale prieinamų suskaitmenintų ir 

skaitmeninių Lietuvos muziejų saugomų kultūros 

paveldo objektų dalis VEPIS sistemoje (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

0 Stebėsenos rodiklis neplanuojamas.

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičiaus 

pokytis lyginant su praėjusiais metais (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

0 Stebėsenos rodiklis neplanuojamas.

Į „Europeana“ sistemą pateiktų suskaitmenintų 

Lietuvos muziejų kultūros paveldo objektų skaičius 

iš viso (vnt.)

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

0 Stebėsenos rodiklis neplanuojamas.

Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.) 5 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.)

17 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų 

skaičius (vnt.)

6 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

Atnaujintų/naujai įrengtų muziejaus ekspozicijų 

skaičius (vnt.)

4 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

IV. Skaitmeninimas:

1. Suskaitmeninti 3500 vnt. muziejinių vertybių.

2. Paviešinti 3000 vnt. muziejinių vertybių LIMIS portale ir muziejaus valdomose 

skaitmeninėse kolekcijose.

I. Paslaugos:

1. Parengti bei Kultūros paso programai pateikti 5 vnt. edukacinių užsiėmimų.

2. Suorganizuoti 52 renginius (tradicinius ir naujus, pvz., muziejaus jubiliejaus renginys, 

tautinių mažumų diena ir kt.).

2.1. Surengti 12 seminarų, vykdant projektą „Dialogo ir sąmoningumo skatinimas“.

2.2. Surengti mokslinę tarpdalykinę konferenciją „Tolyn senosios dailės tyrimų keliu“, skirtą 

dailėtyrininkės M. Matušakaitės šimtmečiui.

3. Įrengti 1 naują ekspoziciją: Mažosios Lietuvos Vabalų sodybos interjerą. Atnaujinti 3 

ekspozicijas: Aristavėlės dvaro interjerą; Miestelio stadalos transporto; Plokščių mokyklos 

klasės. 



Surengtų tarptautinių parodų Lietuvoje bei 

užsienyje skaičius (vnt.)

0 Stebėsenos rodiklis neplanuojamas.

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) arba 

dalyvauja(-o) įgyvendinant muziejus, skaičius 

(vnt.)

5 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

Jungtinių parodų su kitais Lietuvos muziejais 

skaičius (vnt.)

2 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir 

organizacijomis  įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

35 Gita Šapranauskaitė, direktorė; 

Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

IV. Rinkodara:

1. Atlikti lankytojų aptarnavimo apklausas.

2. Muziejaus prioritetinių ir kitų veiklų viešinimas bei sklaida, skiriant dėmesį  muziejaus 

ekspozicijų atidarymo 50-čiui.

3. Muziejaus suvenyrų kolekcijos pildymas.

4. Autorinių drabužių muziejaus darbuotojams sukūrimas ir pagaminimas.

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.) 3 Gita Šapranauskaitė, direktorė

II. Tarptautiškumas:

1. Dalyvauti projekte “SENSING SPACES” su konsorciumo partneriais iš Latvijos, Prancūzijos 

ir Portugalijos (teikti projektą programai HORIZON-CL2-2024-HERITAGE-01-01: “New 

European Bauhaus – Innovative solutions for greener and

fairer ways of life through arts and culture, architecture and design for all” ).

2. Dalyvauti Nordplus tarptautinio mobilumo projekte "Teaching multicultural history in 

museums" (su Estijos ir Švedijos muziejais).

3. Dalyvauti EMA Summer School 2024 07 01-14. priimant magistrantus iš  Erasmus 

Mundus International master´s in Education in Museums and Heritage (EDUMA) 

programos.

4. Dalyvauti projekte  „Medinių dvarų kelias“ su Estija, Latvija, Lietuva ("Baltic culture fund" 

(BKF).

5. Vykdyti projektą su tarptautine organizacija "European Heritage Volunteers". 

6. Dalyvauti  tarptautinėse konferencijose muziejuose po atviru dangumi 

(Latvijoje ir Vengrijoje).

7. Vykdyti veiklas Europos muziejų po atviru dangumi asociacijoje (AEOM); Europos muziejų 

organizacijų tinkle (NEMO).

8. Atstovauti Lietuvą Europos muziejų akademijoje (EMA).

9. Dalyvauti  Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacijos (LSŠA) kuruojamame konsorciume,  

vykdant „Erasmus+“ mobilumo projektus.

10. Vykdyti veiklas ir iniciatyvas, dalyvaujant Europos muziejų švietėjų tinkle ,,Mokymasis 

visą gyvenimą muziejuose po atviru dangumi“ (LLOAM). 

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Surengti parodas bendradarbiaujant su kitais muziejais: Zanavykų, Prienų krašto.

2. Įgyvendinti iniciatyvas (parodas, renginius) su NVO : Lietuvos dailės istorikų draugija , 

Lietuvos tautodailininkų sąjunga, „Lapteviečių“ brolija, Rumšiškių bendruomene, Telšių 

vyskupija ir kt. 

3. Vykdant iniciatyvas, bendradarbiauti  su valstybės, švietimo ir kultūros įstaigomis: 

Kultūros paveldo departamentu prie Kultūros ministerijos, Kaišiadorių  r. savivaldybe 

(„Kaišiadorys – Lietuvos kultūros sostinė 2024“),  Ukmergės r. sav. V. Šlaito viešąja 

biblioteka,  Kauno dailės gimnazija, Medinės miesto architektūros muziejumi (Vilnius), 

amatų mokykla  „Sodžiaus meistrai“ ir kt.

4. Bendradarbiauti su UAB „Bravo events“, įgyvendinant bendras iniciatyvas.



V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

Burti ir skatinti ilgalaikį savanoriavimą bei socialinį dalyvavimą muziejaus 

organizuojamose veiklose: 

1. Įtraukti Rumšiškių miestelio gyventojus į savanoriavimą muziejaus veiklose (renginiai, 

savaitgalio iniciatyvos ir pan.);

2. Įtraukti tarptautinę savanorių organizaciją "European Heritage Volunteers" į muziejaus 

eksponatų restauravimo veiklas.

Muziejuje ir/ar jos renginiuose bent kartą dirbusių 

savanorių skaičius (žm.)

130 Aistė Lazauskienė, direktoriaus pavaduotoja muziejininkystei 

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100 Gita Šapranauskaitė, direktorė

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

0.86 Gita Šapranauskaitė, direktorė

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

7.73 Gita Šapranauskaitė, direktorė 

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 18 Gita Šapranauskaitė, direktorė; 

Dalia Šiškauskienė, direktoriaus pavaduotoja, vyriausioji 

muziejaus rinkinių kuratorė 
Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

200 Gita Šapranauskaitė, direktorė; 

Elvyra Arbačiauskienė, vyriausioji finansininkė

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai) 320000 Gita Šapranauskaitė, direktorė; 

Elvyra Arbačiauskienė, vyriausioji finansininkė

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 267300 Gita Šapranauskaitė, direktorė; 

Elvyra Arbačiauskienė, vyriausioji finansininkė

BENDROSIOS FUNKCIJOS
Žmogiškieji ištekliai
I. Personalo valdymas:

1 .Direktoriaus įsakymu patvirtinti 2024 metų pareigybių sąrašą. 

2. Vykdyti personalo atrankas bei konkursus (pagal poreikį).

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Kvalifikaciją kelti pagal direktoriaus patvirtintą kvalifikacijos kėlimo planą.

I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Nacionalinės mokėjimų agentūros išmokos už deklaruojamus pasėlius, nykstančių 

gyvulių ir paukščių išsaugojimą – 10000 Eur.

2. Kaišiadorių r. savivaldybės administracijos finansavimas užimtumo didinimo programos 

įgyvendinimui – 5000 Eur.

3. EEE ir Norvegijos finansinio mechanizmo projekto „Keliaujantis Aristavėlės dvaras –  

KAD“ LT04-1-KM-K01-011 lėšos – 20000 Eur. 

4. LR Kultūros ministerijos finansavimas tęstiniam projektui „Dvaro baldų restauravimas“ –  

9000 Eur.

5. KPD projektų finansavimas (leidinys, mokymai) – 20000 Eur. 

6. Projektas „Saulės baterijų įrengimas“ 2022-07 Nr. KK-AM-SVV02-0132 – 198500 Eur. 

7. Europos muziejų akademijos vasaros stovykla (stažuotė 2 tarptautinio magistro 

studentams) – 3800 Eur.

8. Paramos lėšos – 1000 Eur.

Finansai



I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. Nekilnojamojo turto registre registruotų pastatų plotas – 6622,34 kv. m.; planuojamos 

komunalinių paslaugų sąnaudos – 136000,00 Eur. Numatoma 1 kv. m. išlaikymo kaina – 

20,00 Eur. 

2. Išnuomuoto nekilnojamo turto, registruoto NT registre, plotas – 978,87 kv. m. 

3. Planuojama pakartotinai rengti Arbatinės patalpų nuomos konkursą.

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 

patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

20 Gediminas Maumevičius, direktoriaus pavaduotojas

infrastruktūrai

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

4200 Gediminas Maumevičius, direktoriaus pavaduotojas

infrastruktūrai

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

0.24 Gediminas Maumevičius, direktoriaus pavaduotojas

infrastruktūrai

I. Projektų valdymas:

Investicinio projekto „Centralizuota muziejinių vertybių saugykla su kompetencijų centru“ 

pagal 2021–2030 LR Kultūros ministerijos Kultūros ir kūrybingumo plėtros programos 

priemonę Nr. 08-001-04-05-01 (PP) „Istorinės atminties komunikacijos turinio ir formų 

aktualizavimas“ veiklų įgyvendinimas.

Investicijų projekto „Centralizuota muziejinių 

vertybių saugykla su kompetencijų centru“ 

įgyvendinimo pažanga (proc.)

8 Gita Šapranauskaitė, direktorė; 

Dalia Šiškauskienė, direktoriaus pavaduotoja, vyriausioji 

muziejaus rinkinių kuratorė; 

Gediminas Maumevičius, direktoriaus pavaduotojas

infrastruktūrai

Bendras vykdomų viešųjų pirkimų įvertinimas 

(spalva, balai)

Žalia, 

3.0 balai 

Gita Šapranauskaitė, direktorė;

Gediminas Maumevičius, direktoriaus pavaduotojas

infrastruktūrai

Žaliųjų pirkimų dalis (pagal vertę) (proc.) 100 Gita Šapranauskaitė, direktorė;

Gediminas Maumevičius, direktoriaus pavaduotojas

infrastruktūrai

Direktorė

(Pasirašančio asmens pareigos) (parašas)

Gita Šapranauskaitė

(Vardas Pavardė)

Investicijų projektai

II. Kilnojamo turto valdymas:

1. Muziejus patikėjimo teise valdo 3 tarnybinius lengvuosius automobilius, 3 kitos paskirties 

transporto priemones ir 6 specialios paskirties transporto priemones. 

2. Transporto priemonių parko atnaujinimas neplanuojamas. 

3. Transporto priemonių išlaikymo kaštams įtakos turi degalų kainų kaita.

Turtas

Viešieji pirkimai
I. Viešųjų pirkimų vykdymas:

1. Užtikrinti 100 proc. žaliųjų pirkimų vykdymą.

2. Projekto „Atviros centralizuotos muziejinių vertybių saugyklos su kompetencijų centru 

pastato L. Lekavičiaus g. 2, Rumšiškių mstl., Kaišiadorių r. sav., atviro architektūrinio 

projekto konkurso" vykdymas.


